Постановление Верховного Совета Республики Казахстан от 26
июня 1992 г. N 1432-XII О введении в действие Закона Республики
Казахстан "О внесении изменений и дополнений в Земельный кодекс
Казахской ССР, Законы Казахской ССР "О земельной реформе в Казахской
ССР" и Закон Республики  Казахстан "Об особенностях приватизации
имущества государственных  сельскохозяйственных предприятий"

        Верховный Совет Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Ввести в действие Закон Республики Казахстан "О внесении
изменений и дополнений в Земельный кодекс Казахской ССР, Законы
Казахской ССР "О земельной реформе в Казахской ССР", "О крестьянском
хозяйстве в Казахской ССР" и Закон Республики Казахстан "Об
особенностях приватизации имущества государственных
сельскохозяйственных предприятий" со дня его опубликования.
        2. Поручить Правительству Республики Казахстан до 1 августа
1992 года:
        привести решения Правительства Республики Казахстан в
соответствие с данным Законом ;
        обеспечить пересмотр и отмену министерствами,
государственными комитетами и ведомствами Республики Казахстан их
нормативных актов, противоречащих данному закону.

        Председатель Верховного Совета Республики
        Казахстан                                    С.АБДИЛЬДИН